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Sugárvédelem, 

sugárbiológia I.

Simon Mihály

7.,11. hét

(3 óra)

8:00-9:30

9:45-10:30

7. hét A215. terem

(Vörösmarty u. 4.)

11. hét MS Teams

Diplomamunka készítés I.

Dr. Prémusz Viktória

11. hét

14:30-16:00

A107. terem (Vörösmarty u. 4.)

Sugárvédelem, 

sugárbiológia I.

Simon Mihály

2. hét

(6 óra)

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30-13:00

A215. terem

(Vörösmarty u. 

4.)

Radiológiai leletezési 

alapismeretek

Dr. Tóth András

7., 11. hét

(6 óra)

8:00-9:30

9:45-11:15

11:30-13:00

A114. terem

(Vörösmarty u. 4.)

Egészségügyi 

menedzsment

Dr. Vandulek Csaba

15. hét

9:00-10:30

10:45-12:15

EBÉD

13:00-14:30

14:45-16:15

A215. terem

(Vörösmarty u. 4.)

Sugárterápia I.

Prof. Dr. Kovács Árpád

7.,11. hét

(5 óra)

14:30-16:00

16:15-17:45

18:00-18:45

7. hét A215. terem

(Vörösmarty u. 4.)

11. hét MS Teams

Sugárterápia I.

Prof. Dr. Kovács 

Árpád

2. hét

(6 óra)

13:30-15:00

15:15-16:45

17:00-18:30

A215. terem

(Vörösmarty u. 

4.)

Anatómia II.

Dr. Barabás Márton-Dr. Gál Kristóf

7.,11.,15. hét

(4 óra)

10:45-12:15

12:30-14:00

MS Teams

7. héten az A215. terem rendelkezésre 

áll

Radiológiai leletezési 

alapismeretek

Dr. Tóth András

2. hét

(6 óra)

9:00-10:30

10:45-12:15

12:30-14:00

A114. terem 

(Vörösmarty u. 4.)

Kontrasztanyagok

Dr. Vandulek Csaba

7., 11. hét

13:30-15:00

15:15-16:45

7. hét A215. terem 

(Vörösmarty u. 4.)

11. hét C8. terem

(Mária u. 5-7.)

Diplomamunka készítés I.

Dr. Prémusz Viktória

2. hét

14:30-16:00

A114. terem (Vörösmarty u. 4.)

PéntekCsütörtökSzerdaHétfő Kedd 

PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI KAR

Munkarend: levelező

Képzési hely:

Szak:

Szakirány/Specializáció:

Évfolyam:

Pécs

Radiográfia MSc

Diagnosztikai radiográfia

I. évfolyam

Készítette:

Készítés ideje:

2024/2025. II. félév

2025.01.28

Onkológia alapjai

Prof. Dr. Mangel László Csaba

2., 7., 11., 15. hét

8:30-10:00

10:15-12:30

PTE KK Onkoterápiás Intézet

Molekuláris képalkotás

Dr. Orsi Gergely

11., 15. hét (4 óra)

10:00-11:30

11:45-12:30

12:45-13:30

Pécsi Diagnosztikai Központ 

(PDK)

Detektorok, jelfeldolgozás

Prof. Dr. Bogner Péter-Dr. Szabó-Meleg Edina-Dr. Botz Bálint-

Dr. Kengyel András-Szücs Mihály-Trombitás Norbert

2.,7.,11.,15. hét

13:30-15:00

15:15-16:00

PTE ÁOK Biofizikai Intézet

Molekuláris képalkotás

Dr. Botz Bálint

7. hét (3 óra)

12:00-13:30

13:45-14:30

PTE ÁOK Farmakológiai és 

Farmakoterápiai Intézete

TO tájékoztató

2. hét 

8:00-9:00 A114. terem

(Vörösmarty u. 4.)

Molekuláris képalkotás

Dr. Perlaki Gábor

2.hét (4 óra)

10:00-11:30

11:45-13:15

Pécsi Diagnosztikai Központ 

(PDK)

Molekuláris képalkotás

Hajnalné Dr. Nagy Szilvia 

Anett

7. hét (3 óra)

9:00-10:30

10:45-11:30

Szentágothai János 

Kutatóközpont (SZKK)


